Item dicunt quod manerium de Wy quod tenet abbas de Bello [et manerium de ] quod tenet dominus Willelmus de Leyburn solebant esse aliquando in manu domini regis.

Item dicunt quod dominus Johannes de Sandwico [ et Bert]ramus de Crioll tenent baroniam de Folkestan de domino rege in capite de qua dictus Johannes tenet vij feoda et dictus [ ] et tenent hundredum de Folkstan in communi pro xxs solvendis per annum domino rege et quod domina Eglentina [ ] tenet Postling cum membris sic [ ] in dote pro xxs solvendis warde Dover' per annum et tenetur de domino rege in capite.

Item [? archiepiscopatus] Cantuar et Roffe tenentur de domino rege set nesciunt quo modo et quod medietas hundredi de Nywecheriche (est) in manu domini regis et altera medietas in manu archiepiscopi et prioris ecclesie Christi Cant' unde tenentes de Roking subtrahunt se de sectis ad dampnum domini regis iijs per annum a quo tempore aut quo warento nesciunt.

Item dicunt quod archiepiscopus Cant' habet returnum et extractas brevium placita de namio vetito de (quo) tempore aut quo warento ignorant [sic].

Item dicunt quod Magister de Swinesfeld hospitale vendicat libertatem per quam assisam domini regis in pane cervisia et mensura inpeditur a quo tempore aut quo warento nesciunt.

Item dicunt quod dominus Rogerus de Leyburn tempore suo mutavit quoddam iter in parochia de Elham ad nocumentum domini regis et p[atrie] et et quod Johannes de Everslye obstrupavit quoddam iter apud Swinefeld ad nocumentum domini regis et patrie.

Item dicunt quod Nicholaus de Pundherst cepit pro recognicione removendi (? de assisis) de Waltero Horum vjd, de Gileberto de la [ ], de Philippo de Hamwud vjd et de Elia le Blund vjd.

Item dicunt quod dominus Henricus Malemains et

The jury say that in the county of Kent the lord king holds the manor of Middleton with its members, which the Lord John de Burgh now holds for his lifetime and Ospringe which the lady queen, mother of the present king holds and the Master of God's house at Ospringe and the court of Bed[ ] but they do not know by what w]arrant.

Then they say that Wye manor which the abbot of Battle holds [ and the manor of ] which the lord William de Leyburn holds used to be in the lord king's hand at some time.

Then they say that Sir John of Sandwich [and Bert]ram de Crioll hold the barony of Folkestone of the lord king in chief in which the said John holds 7 fees and the said [ ] and they hold Folkstone hundred in common paying 20s. each year to the lord king and that the lady Eglantine [ ] holds Postling with its members, that is [ ] in dower for 20s. paid each year as castle guard at Dover and it is held of the lord king in chief.